
Wiener Handballverband 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe WHV Frauenliga

Datum 05.11.2023, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft WAT Brigittenau

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft TV Kagran

Ergebnis
Sieger WAT Brigittenau

Ergebnis 30:9 (10:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WAGNER, Patrick - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. GRUBER, Daniel - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Brigittenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 JAKSCH, Nina - - 7

5 SPINDLER, Anna - - 2 0/1

8 MAYER, Elisabeth - - 2

9 STOCKMAIER, Fiona - - 1 34:03

10 KOFLER, Sarah - - 2

11 WIESER, Nadine - -

12 MLADENOVSKA, Shtefi - - 4

17 ECKER, Elina - - 1

24 PFEFFERLE, Jule - - 2

28 KUKLOVSZKY, Hannah - - 5

29 SCHWAKE, Lena - - 1

55 HUBER, Lisa - - 1

71 FINK, Valentina Sophia - - 2

96 RIEDER, Ines - -

A SZÖLLÖSI, Adam - - 29:33

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Kagran
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dancs, Nora - -

3 Calandra, Erika - -

4 Gammer, Reka - -

6 Gal, Rita - -

7 Braun, Dora - - 1

8 Hinteregger, Krisztina - - 6 2/2

11 ZWERINA, Lisa - - 1

12 Mohor, Anita - -

13 Szlavy, Szilvia - -

18 Gal, Agnes - - 1

A GRAEBNER, Michael - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:13

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:04

2-Minuten  Timeout 3 50:57

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:58 0:1 Tor 8 Hinteregger, Krisztina

Heim 02:28 1:1 Tor 4 JAKSCH, Nina

Heim 03:56 2:1 Tor 4 JAKSCH, Nina

Heim 08:43 3:1 Tor 12 MLADENOVSKA, Shtefi

10:31 Auszeit Heim

Heim 10:52 4:1 Tor 4 JAKSCH, Nina

Heim 12:05 5:1 Tor 17 ECKER, Elina

Gast 13:25 5:2 Tor 7 Braun, Dora

Heim 13:57 6:2 Tor 71 FINK, Valentina Sophia

Heim 19:34 7:2 Tor 12 MLADENOVSKA, Shtefi

Heim 21:11 8:2 Tor 24 PFEFFERLE, Jule

21:13 Auszeit Gast

Heim 21:58 9:2 Tor 5 SPINDLER, Anna

Gast 22:45 9:3 Tor 18 Gal, Agnes

Gast 25:52 9:4 7m mit Tor 8 Hinteregger, Krisztina

Heim 26:14 10:4 Tor 24 PFEFFERLE, Jule

Heim 29:33 Verwarnung A SZÖLLÖSI, Adam

Heim 31:30 11:4 Tor 4 JAKSCH, Nina

Heim 32:39 12:4 Tor 28 KUKLOVSZKY, Hannah

Heim 33:34 13:4 Tor 71 FINK, Valentina Sophia

Heim 34:03 2 Minuten 9 STOCKMAIER, Fiona

Heim 34:39 14:4 Tor 10 KOFLER, Sarah

Heim 35:17 15:4 Tor 4 JAKSCH, Nina

Heim 36:40 16:4 Tor 9 STOCKMAIER, Fiona

Heim 37:35 17:4 Tor 10 KOFLER, Sarah

Heim 38:14 18:4 Tor 4 JAKSCH, Nina

Gast 38:51 18:5 Tor 8 Hinteregger, Krisztina

Heim 39:18 19:5 Tor 12 MLADENOVSKA, Shtefi

Heim 39:56 20:5 Tor 28 KUKLOVSZKY, Hannah

40:04 Auszeit Gast

Gast 41:52 20:6 7m mit Tor 8 Hinteregger, Krisztina

Gast 42:57 20:7 Tor 8 Hinteregger, Krisztina

Heim 42:57 21:7 Tor 12 MLADENOVSKA, Shtefi

Heim 43:21 22:7 Tor 4 JAKSCH, Nina

Heim 45:57 23:7 Tor 28 KUKLOVSZKY, Hannah

Heim 46:48 24:7 Tor 28 KUKLOVSZKY, Hannah

Heim 47:53 25:7 Tor 28 KUKLOVSZKY, Hannah

Heim 49:02 25:7 7m ohne Tor 5 SPINDLER, Anna

Heim 49:57 26:7 Tor 29 SCHWAKE, Lena

50:57 Auszeit Gast

Heim 52:13 27:7 Tor 8 MAYER, Elisabeth

Heim 54:54 28:7 Tor 55 HUBER, Lisa

Gast 56:52 28:8 Tor 8 Hinteregger, Krisztina

Heim 57:03 29:8 Tor 5 SPINDLER, Anna

Heim 59:34 30:8 Tor 8 MAYER, Elisabeth

Gast 59:57 30:9 Tor 11 ZWERINA, Lisa
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